
36 GASTRONOMIE TV PROGRAM

 6.30 Ben 10 (18)        
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.50 Transformers: Roboti 
  v utajení IV (12)        
  Americký animovaný seriál (2017) 
 7.15 M*A*S*H (100)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 7.45 M*A*S*H (101)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).        
 8.20 M*A*S*H (102)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).       
 8.50 Autosalon        
        Světové novinky, nelítostné testy, 
  koncepty budoucnosti
 10.05 M*A*S*H (103)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).        

 10.40 Prima Partička        
  Sledujte show, která srší humorem, 
  improvizací a neskutečnými momenty
 11.40 Máme rádi Česko        
13.20 ČESKO SLOVENSKO MÁ   
  TALENT        
 14.55 Přítelkyně pana ministra čb          
        Adina Mandlová a Oldřich Nový v hlavních 
  rolích úspěšné české komedie, v níž se 
  přesvědčíte, že i pomluva může někdy 
  člověku pomoci ke štěstí (1940). 
 16.55 Černá punčocha          
        Přes den je zaměstnanec módního 
  salonu Miki vyhledávaným krejčím
        a pozorným manželem. V noci jej však 
  ovládají vražedné sklony...
        Český kriminální fi lm (1987). 
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY        
 19.40 Divošky        
 19.55 TOP STAR        
 20.15 Muzzikanti        
        Nesnadná cesta začínajících rockových 
  muzikantů mezi opravdové hudebníky 
  začíná v drsném kraji v pohraničí. 
  Podaří se jim obstát v hudebním světě? 
  Česká hudební komedie (2017). 
 22.45 S.W.A.T. - Jednotka 
  rychlého nasazení         
  Colin Farrell je příslušníkem elitní 
  policejní jednotky S.W.A.T. Po zpackané 
  akci je za trest přeřazen do policejního 
  skladu. Když velení jednotky převezme 
  nový velitel, dostane v jeho novém
        týmu druhou šanci... 
  Americký akční fi lm (2003). 
 1.10 Dobrej policajt (2/2)        
 3.25 Vraždy v Midsomeru V      

20.15
Muzzikanti

hudební komedie

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI


